31/3/22, 17:52 Re: Notificacion de oficio CONAMER

Re: Notificacion de oficio CONAMER

X ELIMINAR €= RESPONDER €& RESPONDER A TODOS =>» REENVIAR eee
Oscar Emilio Mendoza Serena<oscar.mendoza@cnh.gob.mx> Marcar como no leido
jue 31/03/2022 05:49 p.m.

Para: Cgmir;

Gracias, se acusa de recibido.
Saludos

From: Cgmir <cgmir@conamer.gob.mx>

Sent: Thursday, March 31, 2022 5:45:43 PM

To: Oscar Emilio Mendoza Serena <oscar.mendoza@cnh.gob.mx>

Cc: Alberto Montoya Martin Del Campo <alberto.montoya@conamer.gob.mx>; Alejandra Montserrat Belderrain
Tielve <montserrat.belderrain@conamer.gob.mx>; Andrea Angel Jiménez <andrea.angel@conamer.gob.mx>;
Rolando Wilfrido de Lasse Cafias <rolando.delasse@cnh.gob.mx>; Vanessa Katherine Bolafios Guerrero
<vanessa.bolanos@cnh.gob.mx>; Gilberto Lepe Saenz <gilberto.lepe@conamer.gob.mx>; Claudia Veronica Lopez
Sotelo <claudia.lopez@conamer.gob.mx>; Karla Ivette Lépez Rivero <karla.lopez@conamer.gob.mx>

Subject: Notificacion de oficio CONAMER

LIC. OSCAR EMILIO MENDOZA SERENA

Director General de Finanzas, Adquisiciones y Servicios.
Comisidon Nacional de Hidrocarburos

Presente

Se remite oficio digitalizado respecto a la Propuesta Regulatoria: "Acuerdo CNH.E.86.002/2021
mediante el cual se emiten los Lineamientos Técnicos en Materia de Recoleccion de
Hidrocarburos".

Expediente: 66/0014/101221

En el presente correo electrénico y la documentacidon anexa se notifican en cumplimiento de lo
establecido en los articulos Segundo y Tercero del "Acuerdo por el que se establecen

los Lineamientos para el intercambio de informacion oficial a través del correo electrénico institucional
como medida complementaria de las acciones para el combate de |la enfermedad generada por el virus
SARS-CoV2 (COVID-19)", publicado en el Diario Oficial de la Federacion el 17 de abril de 2020 por la
Secretaria de la Funcidon Publica del gobierno federal de los Estados Unidos Mexicanos que establece las
medidas que permitan la continuidad de las actividades de las dependencias y entidades de Ia
Administracion Publica Federal durante la contingencia derivada de la epidemia determinada por el
Consejo de Salubridad General mediante Acuerdo publicado en el Diario Oficial de la Federacién el

23 de marzo de 2020 causada por el virus SARS-Cov2; por lo que el presente correo electrénico
institucional constituye un medio de notificacion de informacidn oficial entre los servidores publicos de la
Administracion Publica Federal, por lo anterior, se solicita se sirva acusar de recibido el presente correo y
confirmar que la entrega de la informacion fue exitosa.
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